JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 464/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador Jamil Pereira de Macedo, no

uso das atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor do Quadro de Pessoal da

Secretaria deste Tribunal, Sr BENEVIDES LEONEL DA SILVA, Chefe da

Seção de Controle Patrimonial e Arquivo, para substitur a Sra. CLEUSA
GONÇALVES FERREIRA, Coordenadora de Material e Patrimônio da Secretaria

de Administração, que estará em gôzo de suas férias regulamentares, no período de

05 a 08 de Dezembro/1998 e de 07.01 a 05.02.1999.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 03 dias do mês de novembro de 1998.

Desem CUL Pereira de! A

/ Presidente
v

PORDES.DOC.4á

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

Ofício nº 401
Goiânia, 30 de Outubro de 1998.

O ce luse do

A D 4 pos /

caro assar dedo,
cds fer es AoA CA Sem ve

do asp GIO axs
Ds

Tomo a liberdade de indicar o servidor do Quadro de dudu fs

Pessoal da Secretaria deste Tribunal, Sr. BENEVIDES LEONEL DA SILVA,

para substituir-me no período de 05 a 08 de Dezembro/98 e de 07-01-99 a 22-

01-99, quando estarei usufruindo férias regulamentares no exercício de

minhas funções.

Senhor Secretário,

Cordialmente,

y

CLEUSA GONÇALVES FERREIRA

Coordenadora de Material e Patrimônio